PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

Estado do Rio Grande do Sul

Departamento de Almoxarifado Central, Patrimônio e Compras – Núcleo de Licitações

Avenida 27 de Janeiro, 422 - 96.300-000 - Jaguarão/RS

0800 000 2042 – Ramal 2 - jaguarao.rs.gov.br

Página 43 de 43

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Prefeito Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a lei
14.133/2021 e demais legislações aplicáveis, torna público aos interessados a RETIFICAÇÃO do
PREGÃO 033/2024 - SRP - Contratação de Empresa para o Fornecimento de Fraldas Geriátricas
Descartáveis nos Tamanhos P, M, G e EG para Distribuição Gratuita para os Pacientes SUS, cuja nova
data de abertura será dia 18/11/2024 às 9h, havendo alterações nas descrições dos itens, mantendo-
se as demais condições editalícias.

O Edital estará disponível nos sites www.jaguarao.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. A
Licitação será realizada no de forma eletrônica no endereço acima, pelo Núcleo de Licitações da
Prefeitura Municipal de Jaguarão. Informações pelos telefones 0800 000 2042 – Ramal 2 ou (53) 3261
5880, no horário das 08h às 14h.

Rogério Lemos Cruz
Prefeito Municipal